ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА  СОБСТВЕННИКОВ  ЖИЛЬЯ  «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 4

 Г. Санкт-Петербург        06 августа 2020 года

Место проведения заседания Правления: 196128,   г.  Санкт-Петербург, ул.Варшавская, д.23, к. 3, помещение

администрации

На   заседании   присутствуют   члены  правления  ТСЖ «Янтарный Берег-3» в составе-  4 человек:

Граждане РФ:  Волков Андрей Тимофеевич,  Гуров Евгений  Петрович,   Марх Илья Борисович, Тимагин

 Владимир Владимирович

Правление   правомочно принимать решения, в соответствии с п.6, ст.147 Жилищного кодекса РФ.

Председатель собрания: Волков  А.Т.    Секретарь собрания: Марх И.Б.

Повестка дня:

 О продлении полномочий председателя Правления ТСЖ «Янтарный Берег-3» Волкова А.Т.

По первому  вопросу:

 Решили:

- Продлить полномочия  действующего руководителя Председателя правления ТСЖ «Янтарный Берег-3» -

Волкова А.Т. до даты окончания проведения Общего собрания членов ТСЖ «Янтарный Берег-3» и  даты

проведения  уполномоченным органом управления  заседания о прекращении полномочий действующего

руководителя (Председателя правления-  Волкова А.Т.) / об избрании нового руководителя/ продлении

полномочий действующего руководителя: Председателя правления-  Волкова А.Т.

- Предоставить в  срок до 05.10.2020 года решение   уполномоченного органа управления об избрании нового

руководителя/ продлении полномочий действующего руководителя:  Председателя правления- Волкова А.Т. в

компетентные  органы г. Санкт-Петербурга.

Голосовали  «за»: единогласно.